
Roční období

K. T. O.

1. Všichni svorně vzpomínáme na doby,
   kdy rok míval vždycky čtyry vobdobí,
   kdy se krávy ještě pásly a v každé vesnici
   byly nejméně dvě hospody.

2. Všichni svorně, každý sám, tak, jak si přál,
   směl si vybrat, jestli blíž anebo dál,
   potom večer klidně sedět s tím, s kým si měl co říct,
   jinde než ten, s kým se pohádal.
*: Ve jménu boje proti pivu a hádkám vo kurník
   je místo hospod teď dům kulturní.

3. Všichni svorně teď ve světle intimním
   pijou lahváče od zpráv až do hymny,
   a tak není proč se divit, že ze čtyr vobdobí
   zbývá roku jen to podzimní.

4.=3. + zbývá roku jen to podzimní,
        a jedem dál: zbývá roku jen to podzimní ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

